
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 211 del 16/03/2023

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA DI FARMACI EX DET. N. 874/2021 (  LOTTO N.2 ) - CAMBIO DISTRIBUZIONE
EUROMED S.R.L. / ESTEVE PHARMACEUTICALS SRL – PRESA D’ATTO

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 16/03/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  DI  FARMACI  EX  DET.  N.  874/2021  (   LOTTO  N.2  )  -  CAMBIO
DISTRIBUZIONE EUROMED S.R.L. / ESTEVE PHARMACEUTICALS SRL – PRESA D’ATTO

                             Il Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 241/90
e s.m.i.

PREMESSO CHE 

-  con  Determina  n.874  dell’11/11/2021  (agli  atti)  è  stata  aggiudicata  -  previa  gara  telematica,

espletata sulla piattaforma MEPA (RDO n. 2885510) - la fornitura di farmaci vari, suddivisa in più

lotti; tanto per soddisfare le esigenze della Farmacia Ospedaliera;

- la Ditta ESTEVE PHARMACEUTICALS SRL con pec del 09.03.2023 (Allegato n. 1), indirizzata

al Servizio scrivente, ha comunicato “  il passaggio del farmaco PRIALT ……..acquistato tramite

RDO …………a noi azienda ESTEVE Pharmaceuticatls, in Italia”; 

- alla richiamata pec è stata acclusa l’informativa della Ditta Euromed Srl, indirizzata alle Aziende

Sanitarie, circa il verificarsi della vicenda in questione (recte: trasferimento concessione di vendita

e  invio  ordini  prodotti  ESTEVE  Pharmaceuticatls,  GMBH)  per  la  specialità  medicinale  sotto

descritta e a decorrere dal 19/11/2022: 

a) PRIALT*INFUS 1FL 1ML 100MCG/ML;

b) PRIALT*INFUS 1FL 5ML 100MCG/ML

VISTO il citato provvedimento, da cui emerge che - nell’ambito della RDO N. 2885510 con esso

aggiudicata - è presente il lotto n.2 ( Ziconotide 100 mcg/ml – n. 60 flaconcini), affidato alla Ditta

Euromed Srl, per l’ importo complessivo di €19.206,00 Iva inclusa al 10%  ; 

VISTA la documentazione di pertinenza (già allegato n.1), da cui risultano invariate le condizioni

contrattuali  attualmente  in  essere  con  la  Ditta  EUROMED  Srl.  (Cfr.  Contratto  informatico  n.

4600079942 - CIG. Z8F34DD2F2);

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONSIDERATO  CHE  la  modificazione  soggettiva  di  che  trattasi,  riferita  alla  specialità

medicinale “ PRIALT*INFUS 1FL 1ML 100MCG/ML”, non comporta alcuna variazione di spesa; 

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;

ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla vigente normativa in materia; 
                    DETERMINA     

I - DI PRENDERE ATTO dell’intervenuta modifica – relativamente alla specialità medicinale in

questione - dalla Ditta Euromed Srl alla Ditta  Esteve Pharmaceuticals Srl; tanto a decorrere dal

19.11.2022 e a condizioni economiche invariate;

II – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle precitate Ditte;

III -DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alla Farmacia
Ospedaliera.

                      L’Estensore
        Dott.ssa Carlotta Maria Simeone

                                                                        Il Direttore f.f. UOC Provveditorato ed Economato

                                                                         Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.










		MAURO OTTAIANO




